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Nr Emri dhe mbiemri Numri i pikëve 

1 Pranverë  Neziri 31.5 pikë 

2 Donika  Uka 44 pikë 

3 Hafije   Ademi 15.5 pikë 

4 Mensur  Përçuku 23 pikë 

5 Nadire  Hasani 10 pikë 

6 Selvete  Musa 27 pikë 

7 Bleranda  Xhema 43 pikë 

8 Egzon  Menxhiqi 31.5 pikë 

9 Donika  Selimi 16.5 pikë 

10 Leonora  Bajrami 20 pikë 

11 Mirlinda  Selimi 6.5 pikë 

12 Mirsade  Xhema 27.5 pikë 

13 Sevdije  Beqiri 30.5 pikë 

14 Albulenë  Tahiri 25 pikë 

15 Hasan  Maxhuni 15 pikë 

16 Armend  Caka 26.5 pikë 

17 Kushtrim  Bilalli 32.5 pikë 

18 Agon  Ferizi 8.5 pikë 

19 Betim  Kollari 21.5 pikë 

20 Bleranda  Musa 15 pikë 

21 Delvine  Hasanmetaj 25.5 pikë 

22 Faton  Behrami 34 pikë 

23 Genc  Haxhaj 7 pikë 

24 Hamide  Zejnullahu 6 pikë 

25 Imrane  Mehmeti 23 pikë 

26 Selvete  Gërxhaliu 23.5 pikë 

27 Semrane  Abiti 3 pikë 


